

بهربرداری از خلیج احیا شده گرگان و آغاز اجرای طرح گردشگری جزیره آشوراده با حضور رئیس‌جمهور

گرگان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: بهره‌برداری از خلیج احیا شده گرگان واجرای طرح گردشگری جزیره آشوراده با حضور رئیس‌جمهور آغازشد.

رئیس‌جمهور که صبح پنجشنبه در قالب دور دوم سفرهای استانی دولت به استان گلستان سفر کرده بود، در بدو ورود به استان در جمع خبرنگاران گفت: در دور نخست سفرهای استانی‌به نیازهای فوری و ضروری استان واقف شدیم و همکاران ما با همکاری مردم عزیز برای حل این مشکلات بسیج شدند
حجت الاسلام رئیسی گفت: شناخت و حل مسئله، لولیت دولت است؛ امروز در دولت سیزدهم نهضت در دو مسئله دنبال می‌شود. از کنار مسائل نمی‌گذریم، باید مسائلی را شناخت و راهکارهای حل آن را پیدا کرد به گفته وی، باید برای چاله‌ها چاره کرد؛ بنای ما بر این است با کمک نخبگان مسئله شناخته شده و حل شود. طرح‌های اجراشده در استان قابل توجه بوده که مبالغ بسیاری هم برای عملیاتی شدن آن‌ها صرف شده‌به مدیران و همکاران عزیزم می‌گویم که حل مسئله، کار و روحیه چهادی می‌طلبد.

استان گلستان استان ظرفیت‌هاست، این استان ظرفیت گردشگری، دریایی، صنعتی، معدن و کشاورزی را داراست که باید به بهترین شکل از آن‌ها استفاده کرد.

رئیس‌جمهور سپس با حضور در جزیره آشوراده در غرب استان از محل اجرای پروژه بوم‌گردی و طبیعت‌گردی تنها جزیره ایرانی دریای خزر بازدید و دستور آغاز اجرای طرح گردشگری جزیره آشوراده را به عنوان تنها جزیره ایرانی دریای خزر صادر کرد.

کاتال آشوراده به طول ۹ کیلومتر جزئی از مهم‌ترین مسیر انتقال آب دریای خزر به خلیج گرگان است که به طور کامل به بهره‌برداری رسید.با بازگشایی کانال آشوراده و ورود آب دریا به خلیج گرگان، موانع مسیر منتهی به اسکله‌های تجاری و تفریحی مرتفع شد و شنناورهای سبک می‌توانند به راحتی از اسکله‌ها در مسیر جزیره آشوراده تردد داشته باشند.

چلوگیرسی از ایضاد کرد و غبار و ایجاد کانون ریزگرد ناشی از خشک شدن خلیج گرگان، ارتقایی کیفیت و کاهش سُوری آب خلیج گرگان، حفظ تمام رگانه‌سیم‌های زیست‌مند موجود در آن و احیای حوضچه بندر ترکمن و نصب و راه‌اندازی اسکله شناور جهت رونق گردشگری از دیگر مزایا و فواید احیای خلیج گرگان برای مردم منطقه و استان گلستان است.
رئِیسی، در جریان افتتاح فاز اول پروژه علاج بخشی و احیای خلیج گرگان و صدور دستور آغاز اجرای طرح گردشگری آشوراده به عنوان تنها جزیره ایرانی دریای خزر، در جمع خبرنگاران گفت: متأسفانه با شرایطی که طی ۲۰ سال اخیر با خشک شدن برای خلیج گرگان ایجاد شده بود، همه نگران بودند و این نعمت طبیعی درحال نابود شدن قرار داشت

وی با بیان اینکه «مسألهٔ خلیج گرگان» مطالبه مهم مردم محلی، نماینده ولی فقیه در استان و پیگیری‌های استاندار گلستان بود و همه از وضعیتی را که برای آن به وجود آمده بود، گل‌مند بودند، ادامه داد: بی‌شک خلیج گرگان دارای وضعیت بی‌نظیری برای گردشگری و محیط‌زیست بوده و خشک شدن آن و گرد و غبار ناشی از این موضوع مردم را اذیت و زندگی را برای آنها مشکل شده است.

رئیس‌جمهور با اشاره به سفر نخست خود به جزیره آشوراده در اسفند ۱۴۰۰ و بازدید از وضعیت تأسف بار ایجاد شده در آن زمان، افزود: با صحبت‌هایی که در آن زمان با زنده یاد رستم قاسمی داشتیم به مردم استان گلستان قول دادیم تا بتوانیم به وعده احیای خلیج گرگان عمل کرده تا شرمنده شهدا و مردم نشویم. وی از ظرفیت بی‌بدیل خلیج گرگان و جزیره آشوراده در حوزه اقتصادی و گردشگری سخن گفت و تأکید کرد: اجازه نمی‌دهیم این فرصت به دلیل عدم توجه و نرسیدن تبدیل به تهدید شود و قطعا کارها متوقف

نمی‌شود و ادامه پیدا می‌کند و همه فازهای پروژه احیا و علاج بخشی خلیج گرگان نیز اجرا خواهد شد.
رئِیسی در بخش دیگر سخنان خود در خصوص آغاز عملیات احیای روستای گردشگری آشوراده با تهیه طرح هادی و بهسازی معابر این روستا توضیح داد: کار را شروع کردیم و رها نخواهیم کرد و در کنار این اقدامات نیز آن را حفظ می‌کنیم.

وی از مدیران استان گلستان و مردم بندرترکمن خواست تا در مسیر حفظ خلیج و جزیره حرکت کنند و اضافه کرد: آبادانی روستای آشوراده نیز برای توسعه استان کمک خواهد کرد و دولت نیز تلاش خواهد کرد تا اقدامات انجام شده برای کشور و مردم مؤثر باشد.
رئیس‌جمهور اطلاع‌رسانی را مهم‌ترین عامل در آگاهی بخشی به جامعه دانست و گفت: مردم باید

نخبر

ظرفیت‌های موجود در استان است.ظرفیت گردشگری استان بسیار بالاست؛ در سفر نخست به استان متوجه این موضوع شدیم، اما متأسفانه از این ظرفیت به خوبی استفاده نشده است.
وی گفت:نباید اجازه بدهیم خلیج گرگان خشک شود تا به تهدیدی برای منطقه تبدیل شود؛ این خلیج یک فرصت است که باید حفظ شود.وقتی اسم استان گلستان می‌آید، به نظر می‌رسد که در اینجا نباید مشکل آب وجود داشته باشد، اما وقتی بررسی می‌کنیم می‌بینیم که در برخی مناطق درگیر تنش آبی هستیم. رئیس‌جمهور گفت:در این دو سال کارهای خوبی انجام شده؛ برای سد نرخاب در یک سال اخیر بیش از ۱۵سال گذشته هزینه کرده‌ایم و انشالله هرچه زودتر عملیاتی شود. برنامهریزی دولت برطرف کردن



مشکلات آبی ۱۰هزار روستای کشور بود؛ امروز مشکل آبی ۲۶۰۰ روستا برطرف شده است.

وی گفت:در زمینه ارتباطات، استان گلستان اولین استان هوشمند کشور است؛ امروز تمام خطوط ارتباطی فیبر نوری در استان گلستان فعال شده‌است.برای اصلاح راه‌های مواصلاتی استان نیز، ۲۵۰۰میلیارد تومان اعتبار هزینه شده است. ۲۶۰۰مسکن به متقاضیان تحویل شده بود؛ در این سفر هم ۲۶۰۰مسکن جدید به مردم عزیز تحویل داده خواهد شد.۴۱هزار مسکن هم امروز در استان گلستان درحال ساخت است که پس از تکمیل نهایی به متقاضیان اهدا خواهد شد.

رئِیسی افزود: امروز وظیفه ما و همه مدیران، نوکری کردن و خدمت به مردم است.در ادارات و سازمان‌ها باید روابط سالم برقرار باشد؛ کوچک‌ترین رابطه ناسالم و فساد اداری در این دولت به هیچ عنوان قابل تحمل نیست.مردم باید احساس کنند وقتی به یک اداره یا سازمانی مراجعه می‌کنند، مشکشان حل می‌شود. وی افزود:شاید دشمن خواهد فسادنمائی کند؛ اما برنامه ما در دولت فسادزدایی است، در این دولت هر جا نقطه‌ای از فساد باشدباید آن را برطرف کنیم.

افتتاح متمرکز پروژه‌های آب‌رسانی، برق‌رسانی

رئیس‌جمهور در مراسم افتتاح متمرکز ۲۹ طرح آب‌رسانی و برق‌رسانی و فاضلاب استان گلستان گفت: میزان اعتباری که برای عملیاتی شدن این طرح‌ها هزینه شد، چیزی حدود ۶هزار میلیارد تومان است؛ بابت زمان‌بندی انجام کار از مسئولان مربوط تشکر می‌کنم. وی گفت: کارگان، مهندسان، مشاوران و پیمانکاران لایق تقدیرند؛ این طرح‌ها می‌توانست تا سال‌های بعد هم طول بکشد،همانطور که طرح فاضلاب استان ۳۰ سال طول کشیده؛ اما با کار هادی عملیاتی شدند.به سامان رساندن طرح‌های نیمه‌تمام اولویت دولت است، اما اگر نیاز باشد آغاز طرح‌های موارد ضروری را هم در دستور کار دولت قرار می‌دهیم. وی گفت:استان گلستان، استانی صنعتی و کشاورزی است؛ تأمین برق صنعتی و برق خانگی برای دولت اهمیت دارد تا خاموشی نداشته باشیم. رئیس‌جمهور افزود:روند کاری مراکز تولیدی نباید دچار وقفه شود.همانطور که باید مدیریت تولید داشته

نخبر

بهربرداری از خلیج احیا شده گرگان و حضور رئیس‌جمهور

رئیس‌جمهور در جریان بازدید از خط تولید آب آشامیدنی در شهرستان

باشیم، مدیریت مصرف هم لازم است. اگر مدیریت مصرف نباشد نمی‌شود نیاز کشور را برطرف کرد. امروز از مشارکت مردم با دولت در جهت بهره‌مندی از تمام امکانات کشور در حوزه انرژی بهره‌مند هستیم. رئیس‌جمهو همچنین از محل تصفیه‌خانه فاضلاب گنبدکاووس بازدید کرد.
شب یلدا
رئیس‌جمهور در کنار سربازان
رئِیسی همزمان با آخرین شب پاییز با حضور در یکی از پاکدان‌های ارتش جمهوری اسلامی در استان گلستان شب چله را کنار جمعی از سربازان گذراند.در این دیدار یکی از سربازان وظیفه سا تغفل به دیوان حافظ برای رئیس‌جمهور شعرخوانی کرد. رئیس‌جمهور در دیدار با سربازان وظیفه ارتش به

رئیس‌جمهور از سد درحال احداث چابلی در شهرستان مرآورته‌به به صورت هوایی و به وسیله بالگرد بازدید کرد.

سد چابلی از جمله پروژه‌های نیمه‌تمام به جای مانده برای دولت مردمی است که از سال ۱۳۸۱ مطالعات آن انجام شده اما تا کنون به نتیجه نرسیده است. یکی از اقدامات مهم در راستای اجرای این پروژه که تکمیل آن می‌تواند حجم آبی معادل تمام سدهای موجود در استان را مدیریت کند، چابلی‌ای ۶ روستایی واقع در کاسه سد با بیش از ۷۰۰ خانوار است که اعتبارات مورد نیاز آن نیز ازسوی دولت تخصیص یافته است.

دیدار با مردم شهرستان مرآورته

رئیس‌جمهور در روز دوم سفر استانی به گلستان در دیدار با مردم شهرستان مرآورته‌په استان گلستان گفت: هویت این مردم همواره باید حفظ شود و هویت ملی و دینی سرمایه‌ای است که نباید اجازه داد مورد خرد و قرار گیرد. وی افزود:بهاجم غرب به فرهنگ‌ها و فرهنگ‌های ملتها و کشورهاست و این هویت است که جوان ما را از آسیب‌های اجتماعی و فرهنگی حفظ می‌کند. این هویت است که خانواده را از آسیب‌ها حفظ می‌کند و می‌تواند در فراز و فرودها سرمایه مهمی برای کشور ما باشد. توجه به اخلاق و فرهنگ همواره مورد تأکید رهبر انقلاب و امام بوده و هست.

رئیس‌جمهور گفت:آمایش سرزمینی مبنای اجرای عدالت در توزیع ثروت است و دولت هم به این موضوع توجه دارد. بسیاری از مناطق کشور، یک برخورداری نسبی دارند،اما این برخورداری باید کامل شود. در دور نخبی دارنند، اما مسائل اجتماعی هستند، علم، روشنفکران و کسانی که مسائل اجتماعی را رصد می‌کنند و می‌شناسند می‌توانند کمک‌کننده باشند. وی افزود:روستا یک کارخانه بزرگ است و اگر اقتصاد آن فعال شود خیلی از روستائیان به شهرها مهاجرت نمی‌کنند.روستاهای کشور از جاده، خانه بهداشت، مدرسه، آب و برق برخوردار هستند، پس چرا روستائیان به شهرها می‌آیند؟ باید اقتصاد روستا فعال شود.
رئِیسی گفت: اقتصاد روستا یعنی کشاورزی، باید برای کشاورز سودمند باشد؛ پس اگر تسهیلاتی موجود است باید به روستایی اعطا شود.

نخستت توسعه زنجیره ارزش استان گلستان

رئیس‌جمهورهمچنین در نشست توسعه زنجیره ارزش استان گلستان گفت: مدیران از همه ظرفیت‌های موجود برای افزایش بهره‌وری استفاده کنند. وی گفت:باید در زمینه بهره‌وری دستگاه‌ها تجدیدنظر کنیم، خودتان محاسبه کنید که آیا به میزان امکانات، اعتبارات و نیروی کار موجود فعالیت مفید صورت می‌گیرد.
رئِیسی گفت: انتظار جدی مردم از مسئولان این است که در مجموعه‌های اداری تحول ایجاد کنیم.فعال کردن بخش خصوصی بسیار مهم است، اساس برنامه هفتم هم بر همین موضوع قرار گرفته. دولت نمی‌تواند در حوزه اقتصاد تصدی‌گری کند.باید در همه حوزه‌ها به بخش خصوصی میدان فرصت بدهیم؛ دولت باید انواع حمایت‌ها از جمله حقوقی و تسهیلاتی را از بخش خصوصی به عمل

آید

در گفت‌وگوی تلفنی روسای‌جمهور ایران و پاکستان مطرح شد؛

ضرورت تلاش بیشتر پاکستان برای ارتقای امنیت مرزها

و ناکارآمدی سازمان‌های بین‌المللی برای توقف این جنایات، بر اهمیت اقدام هماهنگ کشورهای اسلامی برای اعمال فشار به این رژیم برای توقف ماشین کشتار و جنایت در غزه تأکید کرد. وی همچنین بر ضرورت تلاش بیشتر پاکستان برای ارتقای امنیت مرزها تأکید کرد و ضمن اشاره به ظرفیت‌های فراوان و کشور برای گسترش همکاری‌ها به ویژه در عرصه‌های انرژی ابرو و ایپادوری کرد که مقامات دوکشور با جدیت بیشتر برای باافعل کردن این ظرفیت‌ها بکوشند. عارف رحمان علوی رئیس‌جمهور

برگزاری همایش ارتقای توان علمی موتورهای درونسوز

میزگردها مهم‌ترین چالش‌های مطرح‌ه موتور در کشور مورد بحث و بررسی قرار می‌گیرد. موسویان به برگزاری نمایشگاهی در حاشیه این همایش اشاره کرده و افزود: دهمین نمایشگاه موتور تهران نمایشگاهی است که در حاشیه این همایش در محل برگزاری آن در شرکت ساپکو برگزار می‌شود.

وی خاطر نشان کرد: در این همایش قطعه سازان مختلف اعجم از داخلی و خارجی در حوزه

حضور ایرانشل در تلکام ۱۴۰۲ با ارائه دستاوردهای هوشمندسازی و تحول دیجیتال

نمایشگاه تلکام ۱۴۰۲، می‌توان به معرفی خدمات قابل ارائه بر بستر فناوری‌های ارتباطی از جمله جدیدترین دستاوردهای نسل پنجم شبکه تلفن همراه 5G و شبکه فیبر نوری منازل و کسپوکارها اشاره کرد. همچنین جدیدترین دستاوردها و خدمات فناوریانه ایرانشل در حوزه نسل پنج تلفن همراه و راهکارها و محصولات مبتنی بر هوش مصنوعی، از جمله نمایشگاه با بازدید کنندگان ارائه می‌شود.

در غرقه ایرانشل در نمایشگاه تلکام ۱۴۰۲، سرویس‌های

همچنین در روزهای برگزاری نمایشگاه تلکام ۱۴۰۲ و در

جمهوری اسلامی

رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست:

۵ هزار هکتار به وسعت خلیج گرگان افزوده شد



رئیس‌جمهور در جریان بازدید از خط تولید آب آشامیدنی در شهرستان

معاون رئیس‌جمهور و رئیس‌سازمان حفاظت محیط‌زیست در حاشیه افتتاح طرح طبیعت‌گردی آشوراده گفت: در جلساتی که با حضور دانشگاهیان، سمن‌ها و کارشناسان پیگیری شد با همکاری طرح جامعی معرفی شد که در نتیجه این طرح، ۵ هزار هکتار به مساحت خلیج افزوده شد که علاوه بر مزیت‌های محیط‌زیستی هم قابلیت قایقرانی دارد و هم بحث اشتغال و تفرح ایجاد می‌کند.
سلاجقه با اشاره به دستور ویژه رئیس‌جمهور در سفر اول خود به استان گلستان در خصوص احیای خلیج گرگان تصریح کرد: با توجه به اهمیت موضوع در جلسات متعدد در ستاد احیای تالاب‌های کشور با حضور کارشناسان برگزار شد.

وی ادامه داد: همچنین موضوع در جلساتی با حضور دانشگاهیان، سمن‌ها و کارشناسان پیگیری شد و با همکاری طرح جامعی معرفی شد که در نتیجه این طرح، ۵ هزار هکتار به مساحت خلیج گرگان افزوده شد که علاوه بر مزیت‌های محیط‌زیستی هم قابلیت قایقرانی دارد و هم بحث اشتغال و تفرح ایجاد می‌کند. رئیس‌سازمان حفاظت محیط‌زیست بیان کرد: ما به دلیل اینکه هم حساسیت‌های منطقه و هم حساسیت‌های مردم محلی را می‌دانستیم، صندوق ملی محیط‌زیست را در بحث سرمایه‌گذاری پای کار آوردیم و کار کاملاً محیط‌زیستی انجام شد و هیچ مشکل خاصی ندارد. معاون رئیس‌جمهور افزود: محیط‌زیست ظرفیت‌های اشتغال زایی و کارآفرینی بسیار خوبی دارد که یکی از نمونه‌های آن در اینجا می‌بینیم. همه مسائلی محیط‌زیستی در اینجا رعایت شده است و پایش و نظارت نیز مرتباً انجام خواهد شد.
سلاجقه تأکید کرد: لازم است دستگاه‌های مسئول از جمله وزارت جهاد کشاورزی و وزارت نیرو نسبت به تأمین حق‌آبها و همچنین مدیریت جامع حوضه آبخیز و پمپ‌آب و وظایف خود را به خوبی انجام دهند تا طرح راه نشود. وی خاطرنشان کرد: در طرح طبیعت‌گردی آشوراده هم ضرب اقتصادی مردم محترم بود. بالا می‌رود و هم اینکه یک الگوی توسعه بر پایه محیط‌زیست در کل کشور است.

تعیین تکلیف ۱۰ هزار و ۱۱۲ میلیارد ریال کالا در ۱۸ ماه گذشته

در گمرک فرودگاه امام خمینی



رئیس‌جمهور در جریان بازدید از خط تولید آب آشامیدنی در شهرستان

دادستان تهران از تعیین تکلیف ۱۰ هزار و ۱۱۲ میلیارد ریال کالا در ۱۸ ماه گذشته در گمرک فرودگاه امام خمینی(ره) خبر داد.علی صالحی دادستان تهران، به همراه جمعی از معاونین، مدیران سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی، تعزیرات حکومتی و گمرک، از انبارهای این سازمان واقع در گمرک جنوب تهران بازدید کرد. صالحی درباره هدف از انجام این بازدید بیان کرد: در جهت اجرای موبات رئیس قوه قضائیه مبنی بر بازبدهای هدفمند از گمرکات و انبارهای سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی به منظور جلوگیری از رسوب و تسریع در فرایند تعیین تکلیف کالاها، این بازدید میدانی صورت گرفت. وی با اشاره به بازدیدهای مدون و دوره‌ای از انبارهای گمرکات و سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی در سطح استان تهران افزود: با انجام این بازدیدها در نظر داریم، از تسبیح کالاهایی که با خروج ارز از کشور وارد شده‌اند، جلوگیری شود. صالحی با اشاره به بازدید قبلی خود از این مجموعه گفت: در بازدیدی که چند ماه قبل از این انبارها داشتیم، وضعیت بسیار ناسامان و پر حجم بود، اما با تلاش مدیریت و کارکنان سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی و پیگیری و بازرسی‌های مکرر این دادستانی، وضعیت مناسبی در قفسه‌بندی، انبار کالاها و برجسب‌گذاری صورت گرفته و چینش کالاها نظم مناسبی پیدا کرده است. دادستان تهران افزود: در ۹ ماه ساله جاری ۵۲ هزار میلیارد ریال کالا در این حوزه تعیین تکلیف شده و شاهد افزایش ۸۰درصدی تعداد اقسام و ۱۲۱ درصدی ارزش ریالی کالاهای تعیین تکلیف شده نسبت به مدت مشابه سال قبل هستیم. صالحی توضیح کرد: علیرغم تأکیدات

صورت گرفته برخی از اقلامی که دستور فروش دارند، هنوز به روش تفهاند و در مورد برخی کالاها نیز با وجود گذشت مواعد طولانی، رأی قطعی صادر نشده است که باید با همکاری تعزیرات و سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی، سریعاً تعیین تکلیف شوند. وی با اشاره به دستوراتی که در این بازدید صادر شد، عنوان کرد: ارائه فهرست کالاهای رسوبی به مدیران تعزیرات حکومتی به منظور اعلام رئیس تعین تکلیف، انتظار و اعطای مهلت ده روزه به مالکانی که علیرغم صدور دستور استرداد اموال خود را مسترد نکرده‌اند و همچنین سازمان‌هایی که به منظور تحویل و انتقال اموال تملک شده، مراجعه نداشتند از جمله این دستورات است. دادستان تهران در پایان عنوان کرد: براساس آمار استخراج شده، در ۱۸ ماه گذشته در گمرک فرودگاه امام خمینی(ره) تعداد ۷ هزار و ۹۲۹ ردیف کالایی به ارزش ۱۰ هزار و ۱۱۲ میلیارد ریال تعیین تکلیف شده‌اند و افزایش ۷۰۲ درصدی اقلام و هزار و ۶۲۲ درصدی ارزش ریالی کالاهای تعیین تکلیف شده نسبت به مدت مشابه قبل صورت گرفته است.

مرمت و بهسازی علائم ترافیکی و حذف زوائد فیزیکی در منطقه ۳

شهردار منطقه ۳ گفت: در راستای اجرای طرح تحول ۲۰ گانه خدمت به شهروندان ابلاغی شهردار تهران، با هدف ارائه خدمات مطلوب به شهروندان و با هدف کاهش ترافیک و افزایش ضریب ایمنی معابر و بزرگراه‌های این منطقه، مرمت و بهسازی علائم ترافیکی،المان‌های حمل و نقل عمومی و حذف زوائد فیزیکی در این منطقه درحال اجراست. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۳، حمید جوانی به رویکرد مدیریت شهری در جلب رضایتمندی شهروندان و ارتقای ایمنی معابر و بزرگراه‌های شهری اشاره کرد و ابراز داشت: نگهداشت زیرساخت‌های ترافیکی، مدیریت و روان سازی ترافیک و برنامه‌ریزی تخصصی در زمینه هزینه‌های بهسازی از موضوعاتی است که به جدیت پیگیری می‌شود. وی گفت: برخی از تابلوهای راهنمای مسیر در معابر و بزرگراه‌های این منطقه به مرور زمان دچار آسیب‌دیدگی، رنگ‌پریدگی و تخریب شده بود که در این راستا عملیات تعویض،بهسازی و نوسازی تابلوهای ترافیکی انجام شد. شهردار منطقه ۳ افزود: در این راستا نصب ۲۰۰ سرعت گیر، ۴۴۰۰ سیلندر ترافیکی، نصب و تعمیر ۲۶ چراغ راهنمایی، ۹۸۰ عدد نورچوبی به منظور جداسازی معابر، ۶۳۰ عدد تابلوهای انتظامی، ۲۸ متر مربع راهنمای مسیر، نصب و تعویض ۳۸۰ شناخه گاردیل، نصب ۲۵۰ عدد گاردیل، ۳۹۰ عدد مرمت تابلو و ۸۰ کیلومتر خط کشی اجرا شد.